MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

EXTRATO - TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA - CONTRATO N°

12/2017

CONTRATANTE:  União  Federal,  por  intermédio  da  Procuradoria  Regional  da

República  da  3ª  Região.  CONTRATADA:  POLEN  -  COMERCIAL  DE  PLANTAS  E

PAISAGISMO LTDA – ME - CNPJ nº 20.793.902/0001-30. Despacho: “Acatando a manifestação

da Coordenadoria de Administração, materializada por meio do Memorando n° 436/2022 - PRR3ª-

00004371/2022, reconheço a dívida com fulcro na alínea ‘a’, parágrafo 2º, do artigo 22, do Decreto

nº 93.872/1986, c/c artigo 37 da 2, no montante de R$ 9,65 (nove reais e sessenta e cinco centavos),

em favor da empresa PÓLEN - COMERCIAL DE PLANTAS E PAISAGISMO LTDA. ME, CNPJ

20.793.902/0001-30, nos termos da repactuação relativa ao 1º Termo de Apostilamento ao Contrato

n° 12/2017, de prestação de serviços de manutenção e conservação das áreas ajardinadas e de todos

os vasos das áreas comuns para esta Procuradoria Regional da República da 3ª Região, no período

de 05 de outubro  a  31 de dezembro de 2021.”.  Valor:  R$ 9,65 (nove reais  e  sessenta e  cinco

centavos).  Data  da  assinatura:  14/02/2022.  Processos:  1.03.000.001294/2017-86,

1.03.000.000731/2018-25 e 1.03.000.000075/2021-66.  Assina:  Evaldo Martins  Vieira,  Secretário

Regional, pela Contratante

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  D  MPF-e,   Brasília,  DF,    18  fev  .  202  2  ,    Caderno

Administrativo.    p.   5

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
https://www12.senado.leg.br/orcamento/documentos/legislacao/decreto-93872/view
https://www12.senado.leg.br/orcamento/documentos/legislacao/decreto-93872/view
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/236134/DMPF_ADM_20220218.pdf?sequence=1&isAllowed=y